МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АХМАТ -ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им.А-Х.КАДЫРОВА»

                                                        ПРИКАЗ

                                                            с. Ахмат-Юрт

31.08.2023г.                                                                                          № 92/1

         «О зачислении учащихся на обучение по программам

дополнительного образования – дополнительным общеобразовательным

программам на 2023-2024 учебный год».

         В соответствии с федеральным проектом «Точка Роста» нацпроекта

«Современная школа», в целях организации образовательного процесса по

реализации программ дополнительного образования естественно- научного и

технического профилей

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования –

дополнительным общеобразовательным программам естественно-

научного и технического профилей обучающихся в количестве 180

человек (приложение1).

2. Возложить ответственность за исполнение приказа на руководителя

Центра «Точка Роста» МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ№1 имени А-Х.

Кадырова» Тимханова Д.С., заместителя директора по ИКТ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                              З.С. Садулаева

          С приказом ознакомлен

                                 и согласен:                     Д.С. Тимханов

                                                                                                    Приложение 1

                                                                            к приказу от 08.09.2021г. № 153/а

№ пп Ф.И.О. обучающегося

1.  Айдамирова Селима Зайндиевна

2.  Ахмадова Табарак Мохмад-Эмиевна

3.  Вахаева Субар Исаевна

4.  Гакаев Рамзан  Арсланович

5.  Джамалов Расул Зайндиевич

6.  Джовтоханова  Айшат Руслановна

7.  Джовтоханова Рахила Ибрагимовна

8.  Джордаев Адам Алиханович

9.  Джордаева Хава Алихановна

10.  Ибрагимов Абдул-Рахман Зайндиевич

11.  Ирасханов Магомед Бекханович

12.  Ирасханова Максалина Магомед-Алиевна

13.  Ирасханова Марха Мурадовна

14.  Каимова Марьям Ибрагимовна

15.  Каимова Медни Зубайраевна

16.  Кутрашев Сулим Сайдамович

17.  Муртаева Жайна  Мусхановна

18.  Муртаева Ровзт Алехановна

19.  Садулаева Эсила Исламовна

20.  Тасаева Петимат Турпаловна

21.  Усманова Аймани Магомед-Шериповна

22.  Цагараев Джабраил Магомедович

23.  Цакаева Айшат Билаловна

24.  Цакаева Ашура Бай-Бетаровна

25.  Эдилова Ирсана Ризвановна

26.  Эдильгириев Махмад-Хаджи Хамзатович

27.  Эдильгириев Рамзан Магомед-Керимович

28.  Абатаев Исмаил Байалиевич

29.  Адалаев Ахмад Вахаевич

30.  Адалаева Амина Юсуповна

31.  Арсункаева Амина Юсуповна

32.  Арсункаева Ашура Юшаевна

33.  Ахмадова Айшат Исраиловна

34.  Ахмадова Ровзт Лом-Алиевна

35.  Делимханов Хан-Али Хожаевич

36.  Джамалуева Марьям Мохмадовна

37.  Закриев Абдурахим Рашидович

38.  Закриев Билал Расулович

39.  Каимов Изновр Алиевич

40.  Мутаева МедниСулеймановна

41.  Насуханова Айшат Руслановна

42.  Пашаев Турпал – Али Юсупович

43.  Пашаев Ясин Адамович

44.  Садулаев Исмаил Хусайнович

45.  Садулаев Рамзан  Зубайраевич

46.  Сакказова ЯсминаАрсеновна

47.  Тамагов Абдул-АзизМяхдиевич

48.  Титиева АйшатАбдуллаевна

49.  Тухугова НурсалинаХасаевна

50.  Тухугов ИбрахимТуркоевич

51.  Хизриева Марьям  Ханпашаевна

52.  Баймурадов Ахмед Турпал-Алиевич

53.  Бицигаев Хас-Магомед Хасанович

54.  Вахаева Мата Аслановна

55.  Газиева Самира Лемаевна

56.  Делимханова  Медни Хусаиновна

57.  Косумова Хадижат Сайд-Усмановна

58.  Музаев Юсуп Алиханович

59.  Музаева Замира Мурадовна

60.  Муртаев Ибрагим Вахаевич

61.  Садулаева Самира Исаевна

62.  Сакказова  Ашура Беслановна

63.  Сакказова Мата Юнусовна

64.  У;смаев Идрис Ахмадович

65.  Усмаева Айша Романовна

66.  Усманов Турпал-Али Майрбекович

67.  Усманов Хамзат Хасамбекович

68.  Хизриева Амина Адамовна

69.  Цагараева Карина Ахмедовна

70.  Цакаев Исмаил Байалиевич

71.  Цакаева Элима Руслановна

72.  Честаев Адам Русланович

73.  Шахтемирова Амина  Алиевна

74.  Эдилов Адам Хизирович

75.  Эдилова Марьям Тимуровна

76.  Эдилова Медни Ильясовна

77.  Элимханов Магомед  Шайх-Ахмедович

78.  Абатаев Абдул-Рахман Русланович

79.  Альгериев  Шейхи  Шамханович

80.  Арсункаев  Ахмед  Шамханович

81.  Ахмадов Хизар Магомед-Салахович

82.  Бачалов  Салах  Хасмагомедович

83.  Билемханов Юнус Валидович

84.  Джабраилов Магомед Хож-Ахмедович

85.  Джамалова Хутмат Зайндиевна

86.  Зингиев Хабиб Хамзатович

87.  Ибрагимова  Петимат Мехдиевна

88.  Кадыров Сайд-Ахмед Резавдиевич

89.  Насуханов Билал Эскирханович

90.  Нурбиева Фердоус Билаловна

91.  Садулаев Амирхан  Турпалалиевич

92.  Садулаева  Мата  Аюбовна

93.  Такаев Эльдар Хангираевич

94.  Темиргалиева  Лимда  Зауровна

95.  Турлуев Магомед-Салахь Ромаевич

96.  Цукуева София Зелимхаевна

97.  Шахидова Хадижат Кериевна

98.  Шукулова Хеди  Джамиловна

99.  Шукулова Ясмина Заурбековна

100.  Эдилов  Абдул-Керим Юнусович

101.  Элембаева Раяна Денилбековна

102.  Юсупова Залина Инмасхудовна

103.  Айдамирова Карина Зурабовна

104.  Айдамирова Самира Ханпашаевна

105.  Атаева Ясмина Сираждиевна

106.  Ахмадов Идрис Исраилович

107.  Ахмадов Турпал-Али Магомедович

108.  Бертханов Эмирбек Бай-Алиевич

109.  Висмурадова Самира Абуалиевна

110.  Делимханов Хайрулла Хасмагомедович

111.  Зингиева Амина Алиевна

112.  Каимов Магомед –Салах Вахаевич

113.  Мулаева Ясмина Саид-Магомедовна

114.  Насуханов Зайнди Адамович

115.  Нурбиева Седа Бай-Алиена

116.  Нурбиева АлетБилаловна

117.  Нурбиева РадимаИбрагимовна

118.  СадулаевИсраилИбрагимович

119.  Салманова ЯсминаХажахмедовна

120.  Тасуев Расул Абубакарович

121.  Эдельгериев Рамзан  Заурбекович

122.  Юсупова Радима Адамовна

123.  Якубова Амина Турпаловна

124.  Алханова  Макка  Хабибовна

125.  Ахмадов  Абубакар  Магамедович

126.  Ахмадова  Аминат  Абдулкадировна

127.  Вайханова Мархет Магомедовна

128.  Гехаев Ахмед Ахьядович

129.  Денилханов Райбек Зелимхаевна

130.  Джордаев Шамсади Рустамович

131.  Закриев Ислам Расулович

132.  Ибрагимов Аслан Лом-Алиевич

133.  Кадырова  Марха  Абдул-Каримовна

134.  Кадырова  Хава  Абдул-Каримовна

135.  Кадырова Хапта Резавдиевна

136.  Каимов Тимарсолта Адамович

137.  Кутрашев Джабраил Асламбекович

138.  Кутрашев Шайх-Ахмед Алиханович

139.  Муртаев Исмаил Хусайнович

140.  Насуханов  Рамзан Заурович

141.  Насуханов Ахмад Хасанович

142.  Пашаева  Айшат Даудовна

143.  Садыханова  Амина Сайд-Алиевна

144.  Сакказова  Макка  Беслановна

145.  Сакказова  Раяна Камарбековна

146.  Селимова Тамила Хизировна

147.  Абубакаров Рамзан Сайд-Магомедович

148.  Алиева Линда Сайдхусайновна

149.  Алиев Изнаур Саидович

150.  Алханова Аминат Хусейновна

151.  Баймурадов Джабраил Раманович

152.  Бачалова  Хадижат Саидовна

153.  Бицигаев Рахман Турпалалиевич

154.  Бицигаева Самира Вахарсолтовна

155.  Вайханов Юсуп Сайд-Хасанович

156.  Гакаев Магомед Вахаевич

157.  Делимханова Тамила Хусайновна

158.  Махмаева Фариза Мурадовна

159.  Межидов Юсуп Юсупович

160.  Муртаев Алид Вахаевич

161.  Муртаев Темерлан Алеханович

162.  Садулаев Рамзан Адамович

163.  Садулаев Ясин Аптиевич

164.  Садулаева Аймани Зубайраевна

165.  Сакказова Айшат Юнусовна

166.  Титиев Закри Абдуллаевич

167.  Турпалханов Умар  Алиевич

168.  Хаджиева Ясмина Муслимовна

169.  Абубакарова Медни Сайд-Бековна

170.  Айдамиров Рамзан Турпалалиевич

171.  Альдебирова  Марзет Рамзановна

172.  Альдебирова Зайнап Романовна

173.  Арсункаев Умар Жебарович

174.  Ахмедова Асьма Зубаировна

175.  Вахаева Марзет Бислановна

176.  Висингириева Хава Хасановна

177.  Гайтамиров Сайфулла Султанович

178.  Геримсултанова Раяна Абубакаровна

179.  Джамалуев Муса Рамзанович

180.  Докуева Самира Бекхановна

		2023-11-23T09:26:19+0300
	Садулаева Зарат Салмановна